
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

30 сентября 2020 года                                                                                           № 90 
п. Нижнесортымский 

 

Об утверждении структуры 

администрации сельского поселения 

Нижнесортымский 

 

 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 4 устава 

сельского поселения Нижнесортымский, в целях обеспечения деятельности 

органов местного самоуправления,  

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения 

Нижнесортымский согласно приложению. 

2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский привести 

нормативные правовые акты органов местного самоуправления в соответствие 

с утвержденной структурой. 

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского 

поселения Нижнесортымский от 15.02.2013 № 159 «Об утверждении структуры 

администрации сельского поселения Нижнесортымский». 

4. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 28 августа 2020 года. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

сельского поселения Нижнесортымский. 

 

 
 

Глава сельского поселения  

Нижнесортымский                                                                              П.В. Рымарев 
 



                                                                                                                                                                                              



                                                                                                                                                                              Приложение  к  решению 

                                                                                                                                                                              Совета  депутатов сельского поселения 

                                                                                                                                                                               Нижнесортымский 

                                                                                                                                                                               от «30» сентября 2020 г.  № 90 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 
 

  

 

 

Глава сельского поселения Нижнесортымский 

Заместитель главы поселения Заместитель главы поселения 

Финансово-

экономический 

отдел 

Служба документационного 

обеспечения 
 

Служба контроля за 

муниципальным имуществом 
 

Сектор молодежной и 

социальной политики 
 

Служба по работе с 

военнообязанными 

Служба жилищно-

коммунального хозяйства и 

внешнего благоустройства 

поселения 

Ведущий специалист 


